



Almennar upplýsingar

Nafn umsækjanda * Slysavarnadeildin Unnur
Kennitala * 450390-2679
Heimilisfang * Sigtún 8
Póstnúmer og staður * 450
Símanúmer * 8635630
Netfang * solrunol@simnet.is
Umsjónaraðili Sólrún Ólafsdóttir
Samstarfsaðilar Stjórn Slysavarnadeildar Unnar
Heiti verkefnis * 90 ára afmæli deildarinnar
Lýsing verkefnis eða viðburðar * Stjórn Slvd Unnar ætlar að hafa opið hús í FHP 24 febrúar 2024, fyrir íbúa sunnanverða Vestfjarða í tilefni 90 ára afmælis deildarinnar. Deildin þarf að fá húsið deginum áður afhent til undirbúnings kl td 16:00 23 febrúar og skila því kl 16 á sunnudeginum 25.febrúar. Meðsend er dagskrá afmælisins í viðhengi. Meðal annars heiðursgestur frá Slysavarnafélaginu Landsbjörgu, heiðranir félagskvenna, ávarp formanns, tónlistaratriði, skyggnusýning á starfi deildarinnar, veitingar og orðið er laust! Áætlaður gestafjöldi er um eða yfir 200 manns. Um kvöldið verður hátíðarkvöldverður (í kringum 100 manns) fyrir félagskonur og maka/gest. Óskum eftir aðgang að fá afnot að hljóðkerfi (stórakerfinu) og hljóðmanni (Stefán Eyfaraf).

Það er ljóst að kostnaður við afmælishátíðina er töluverður og óskum við eftir því að Vesturbyggð styrki okkar óeigingjarna starf með þeim hætti að leggja til ókeypis húsnæði, hljóðkerfi og hljóðmann í afmælisgjöf á þessum merku tímamótum okkar.

Samfélagslegt gildi verkefnis eða viðburðar * Slysavarnadeildin hefur í 90 ár starfað að slysavörnum til sjós og lands á svæðinu. Deildin vinnur sterkt og mikið forvarnarstarf í slysavörnum og styður dyggilega við Björgunarsveitina Blakk með ýmsu móti t.d. endurnýja og viðhalda tækjakosti.
Áætlaður kostnaður og hvernig tilkominn Húsaleiga FHP, hljóðkerfi og hljóðmaður.
Áætlaðar tekjur og hvernig tilkomnar Sótt er um styrk sem dekkar ofangreindan kostnað.
Styrkupp hæð * Núll
Reikningur * Sótt er um styrk sem dekkar leigu á FHP, hljóðmann og hljóðkerfi.
Reikningur * Sjá viðhengi

Fylgigögn

Fylgigögn [dagskra90ara.pdf](#)
Fylgigögn
Undirskrift / Dags

Dagsetning og undirskrift
umsækjanda

31.janúar 2024 Sólrún Ólafsdóttir